
 

 

 
PROJEKTA NOSAUKUMS: «Ātrie cipariņi» vadu marķēšanas iekārtas iegāde 

ĪSTENOTĀJS: SIA «RASPA» 

VIETA: Vecstrundas, Mazsalacas pag., Valmieras nov., p.n. Mazsalaca, LV-4215 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 7470.00EUR, ELFLA publiskais finansējums: 

5229.00EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Samazināt SIA «RASPA» ražoto produktu pašizmaksu, paaugstināt uzņēmuma 

konkurētspēju. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Uzņēmuma galvenais darbības veids ir industriālās 

automātikas vadības sistēmu sadalņu montāža. Realizējot šo projektu SIA “RASPA” ir iegādājusies 5W UV 

lāzeri (modelis MH UV-50}, kuru izmanto ikdienas darbā, marķējot vadus sērijveida vadības sistēmās. Tā 

kā šādu paneļu/sadalņu ražošana nav viens unikāls projekts, bet atkārtojas, tad ražošanas procesu ir 

iespējams automatizēt un daļu darbību veikt automātiski - šajā gadījumā vadu marķēšanu, tā samazinot 

vienas vienības cenu, paaugstinot darbu izpildes ātrumu un konkurētspēju.  Ieviešot ražošanā vadu 

marķēšanas iekārtu, ir uzlabojusies darbinieku darba vide un samazinājies darbinieku statiskais darbs 

laiks. Vienā stundā veicamo darbu ir iespējams paātrināt līdz pat vairākām reizēm. SIA “RASPA” klienti ir 

Latvijas uzņēmumi, piemēram, SIA “AEONPUMP”, SIA “SmartTeh”, SIA “UPRENT” kuri eksportē pilnvērtīgas 

iekārtas, kas veic kādu procesu.  

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS: 

     

 

 

 


